PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 023/2020-CJCI

Belém, 27 de fevereiro de 2020.

Processo n° 2019.7.002407-7

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório de Registro de Pessoas Naturais da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo n°
2018.7.001591-0, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, realize buscas nos arquivos dessa
serventia, no sentido de localizar eventual assento de óbito em nome de PAULO

HENRIQUE POMPEU CORDEIRO, Corretor de Imóveis, registrado sob n° 4803. RG
1660212 PC/PA. CPF 301.692.752-72. filho de Alia Pompeu Cordeiro e Armando Cordeiro, e
remeta diretamente ao requerente a respectiva Certidão ou a informação negativa.

DADOS DO REQUERENTE

Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 12^Região

Endereço: Trav. Timbó, 2744, Bairro Marco, CEP 66095-531 - Belém Pará

Fazendo referência ao OFÍCIO/ADM N° 084/2019

Outrossim, esclareço que não há necessidade de enviar qualquer
informação a este Órgão Correcional.

Atenciosamente,

DesembargadoFa®ÍRA'
Corregedora de Justiça da

Y NUNES ALVES

s Comarcas do Interior

CorregetUma de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estadodo Pará - Av.AlmiranteBarroso,n' 3(189 - Safa TA-N (Térreo)- Bairro;Souza - Belém- Pará - CEP.: 66613-7/0 - TEL; 320S-3535- 320S-3524

E-mail: corregedoria.interiot^atj.pa.gov.kr

Órgão Externo:

Órgão Externo
Obs. : Conselho Regional de Corretores de Imóveis -12ª Região

Data Original do
Documento: 18/04/2019

Número Original: OFício/ADM N°084/2019

Data: 26/04/19

Subscritor: Jaci Colares

Descrição:
Encaminha solicitação de informação do sistema CRC , se há
registro de óbito em nome de Paulo Henrique Pompeu Cordeiro,
conforme anexo.

Cadastrante: PAULO CEZAR SOUZA DE OLIVEIRA

Data do cadastro: 26/04/19 13:20:44

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Expediente Externo Nº PA-EXT-
2019/03005 Belém, 26 de abril de 2019.

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

E
X

T
20

19
03

00
5B

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 2156659-2972 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

E
X

T
20

19
03

00
5B

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 2156659.12891317-238 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

19
03

00
5B

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 2156659.12891317-238 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

19
03

00
5B

Assinado digitalmente por RUBENS ANDRE ARAUJO DINIZ ALCANTARA.
Documento Nº: 2156659.12924555-6159 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

19
03

00
5B

Assinado digitalmente por NIRENE COELHO VIANA.
Documento Nº: 2156659.15258385-6253 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-EXT-2019/03005-B
	conselho regional de corretores
	pa-ext-2019- 03005 - 4
	of. circ. 023 2020 paext2019 03005